

COMUNE DI FONNI

APPALTO LAVORI DI PULIZIA STABILI COMUNALI

COSTO COMPLESSIVO MANODOPERA

CALCOLO APPALTO COMUNE								
	SUPERFICIE MQ	TEMPI DI ESECUZIONE GG	SETTIMANE	MQ ANNUALI	€/MQ(*)	IMPORTO ANNUO €	I.V.A 22%	TOTALE
	204,28	5	52	53.112,80	0,09600	5.098,83	1.121,74	6.220,57
	423,61	4	52	88.110,88	0,09600	8.458,64	1.860,90	10.319,55
	133,17	3	52	20.774,52	0,09600	1.994,35	438,76	2.433,11
	14,62	1	52	760,24	0,09600	72,98	16,06	89,04
	3,76	1	12	45,12	0,09600	4,33	0,95	5,28
	81,40	1	6	488,40	0,09600	46,89	10,32	57,20
TOTALI	860,84			163.291,96		15.676,03	3.448,73	19.124,75

CALCOLO APPALTO CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE								
	SUPERFICIE MQ	TEMPI DI ESECUZIONE GG	SETTIMANE	MQ ANNUALI	€/MQ(*)	IMPORTO ANNUO €	I.V.A 22%	TOTALE
	391,31	6	52	122088,72	0,09600	11.720,52	2.578,51	14.299,03
	12,6	4	52	2620,8	0,09600	251,60	55,35	306,95
	85,7	3	52	13369,2	0,09600	1.283,44	282,36	1.565,80
	4,92	1	52	255,84	0,09600	24,56	5,40	29,96
	25,05	1	12	300,6	0,09600	28,86	6,35	35,21
TOTALI	519,58			138635,16		13.308,98	2.927,97	16.236,95

COSTO COMPLESSIVO MANODOPERA

28.985,00